
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 14,157,000 

Arben Dosti GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJIROKASTËR

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2013 2014 2017 20182015 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

43,333 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 800,000 
 1,060,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 13,854,960 

 28,011,960 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,000,000  5,000,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur me 0.8%

Pasuritë e 
Luajtshme

Në deklarimin për herë të parë në vitin 2013, subjekti Arben Dosti deklaron pasuri me 
vlerë 33,811.960 lekë, me burim të deklaruar nga puna si emigrant, sipërmarrës dhe 
avokat. 
Në vitin 2014, subjekti dhe bashkëshortja e tij deklarojnë huadhënie ndaj personave të 
tretë në shumën 150,000 euro, nga të cilat u janë kthyer vetëm 50,000 euro deri në 
fund të vitit 2018. 

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Huadhënie

33,811,960 34,071,960


